
ZÁKLADNÍ POPIS ODPAĎU (dále také "ZPO")

ve smysju zákona č. 541/2020 sb. v platném znění a prováděc{ch právních předpisů
Způsob vYp/ňQyón/' odpov/daj/d údaj označte popIsem nebo X, v pň'podě nedastatku místu pokračujte v poznámce no druhé straně

ID číslo smlouvy /ČÍSĹO ZPO: Jméno odpovědnéhopracovníka dodavatele:

předávajíd ospba l Dodav,ate! odpadu
Název nebo Jméno, přijmeM, adresa:

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Kukleny, PraŽská 198

Pražská třída 198/40

Hradec Králové

Původce odpadu 8 adresa místa, kde odpad vznikl
Název nebo jméno, přIjmenl, obec:

Základníškda a Mateřská Škola, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198

Ořechová 62/11

Hradec Králové

IČO: 70886091 IČO: 70886091

1ČOB/lČZ/lČP: IČZUj:"569810

fČZ/lČP: 2

" ORP/SOP:
5205

{pro případ vzniku odpadu mĹrň3

Název druhu odpadu: Směsný komunálni odpad

Katalogové čí$ĺo odpadu' 2 O ! O 3 ' O 1 ' ' Kategorie odpadu: X N O/N N/O

Odpad skupiny 19 původem ze skupin ZO, >< Hmotnost/podň ze Hmotnost/podň ze Hmotnost/podň ze
15 ola 17 ANO ,kupiny 20: skupiny 15 01: skupiny 17:
Popisvznlku odpadu vC. popisu vstupních Odpad vzniká v domácnostech občanů a při č/nnostiprávnických osob. Odpad je upraven
::::::jám: ,, m,b mí zarízení uvedte· odp,d vytřlděnlm nebezpečných složek, komodit určených ke zpětnému odběru a využitelných složek,

vlastni produkce l převzatý od jiných původců

Fyzikální vlastnosti odpadu Skupenství' pevné Bam" 'různorodá Západ" bez jiné:

zápochu
Údaje o složenľ odpadu Zbytky q Části znečištných, a nebo poškozených komuná/n/ch odpadů.

Homogenní

'V případě Qdpadů 160101', 161103', 161105" Dajšl údaje
povinný údaj: obsah azbestu H ní

Nebezpečné vlastnostl odpadu n , du HPI HP2 HP3 HP4 HP5 HP6 HP7 HP8 HP9 HP10 HPll HP12 HP13 HP14 HP15

Stanovené kritické ukazatele nejsou stanoveny

jMormace pro skládkovánfodpadu l za'ypávánľ
Údaje o jedml.parametrech rozhodných p'o Z odpadu nelze odebrat reprezentativní vzorek. p/'ijatelnost odpadu na zák/odě odborného
možnost uložeN odpadu na příslušnou skupinu ,
skládky nebo využiti k mypávánI vC, protokolů úsudku.

o vzorkování a zkouškách odpadu

Odůvodněni, pmč nelze s odpadem nakládat pad nel pad nel jiné:
jiným způsobem v souladu s hlerarchil dál ' avit r
odpadového hospodáčsrvĹ

Skupina skládky, kde je možné uložit předávaný odpad, který spjňuje veškeré pacminky pro uložení např. s ohledem na jeho
vlastnosti, složení, vYluhovatelnost a obsahu škodlivin v sušině S-NO S-OO1 ><

Omezenf a nezbytná opatření po přijeti odpadů Nejsou Jsou stanovena tato: (např. zákaz sm/cháván/s vybranými odpady, překryti z důvodu obsahu azbestu)
na skládku a pHpadné omaeni mlsřtefnmi sta. na
odpadu s jinými d ruhy odpadu

Údaj o výhřevnosti (NU/kg sušiny) s 6,5 ,>< Upřesnění:

Popis provedeného způsobu úpravy před V ebezpečnÝ o Jiné:
uloženÍm na skládku využitek ' le.

Odůvodněni případného neprovedení úpravy Technicky l vdu nelze 'dosáhnout Celkové nepůznivé cbpady úpravy jiné' Z odpadu již byly
nebo další úpravy nebo neodstraněni neprovediteM snÍžent '"mu odpa ebo odpadu na ŽP převyšuji příznivé dopady

, , . ,nebezpečných vlastností odpadu před sníženi nebo něni jeho odstraněni vytr/deny vyuzite/né či
skládkovánlm nebezpe ivlas f nebezpečné složky



Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na skládku v pí'fpadě nevypracování ZPO na základě výsledků zkoušek vC
zdokumentování každého ukazatele pro přijetí odpadu do zaříZení
U předmětného odpadu není nutné stanovovat kritické ukazatele, jelikožjsou známy suroviny vstupujlcl do procesu, které se nemění
i technologie vzniku odpadu a nedochází ke změnám, které mohou negativně ovlivnit kvalitu odpadu a jeho přijeti do zař/zen/ typu S-
OD a nejedná se o odpad u nějž by byl jako kritický ukazatel předepsán některý z těchto parametrů: výhřevnost, at4.
Odpad vzhledem ke svým vlastnostem, složeni a s přih/édnut/m k místním technickým a ekonomickým podmínkám nelze vyuŽit či

jinak odstranit v souladu s hierarchií odpadového hospodářstvl. Původce (popř.
předávaj/c/ osoba l dodavatel) na základě znalosti vstupních surovin, technologie vzniku, úpravy a dalších informaclo odpodu,
předpokládá u odpadu sp/něn/yy/uhovatelnostii všech dalších relevantních ukazatelů pro při/etí stanovených vyhláškou č. 273/2021
Sb., o podrobnostech nak/ádán/s odpady, v platném znění pro odpov/daj/c/skup/nu skládky, na kterou může být odpad vzhledem ke
svým vlastnostem, vyluhovatelnosti a složeni dle tohoto základního popisu uložen. Vzhledem ke s/ožen/ odpadu a jeho použitije
zřejmé, že odpad neobsahuje ani neuvolňuje nad/imitnlmnožsM's/edovaných těžkých kovů, so//anijiných složek (viz př//oha č. 10 k
vyhlášce č. 273/2021 Sb.), jež by mohly způsobit překročenlpovo/ených limitů sledovaných ukazatelů vyluhovatelnosti pro danou
skupinu skládky.

Poznámky, dalšiinformace o odpadu, pMohy atd.
Další informace k odpadu nezbytné pro ijištěni, zda je možné v příslušném zařkenis daným odpadem nakládat (napít další Udaje o vlastnostech odpadu pro přljecl odpadu do zařizerú, kopie o vyloučenľ "N"
vlastň. Odpadu, Číslo prcRokdu o odběru a zkouškách odpadu apod)

Čestné prohlášení původce odpadu
nebo osďN/ dodamele odpHu v přfpuSě absence potvneni íe strany původce odpodu

V pHpadě předáni na skládku se nejedná o odpad, který nelze ukládat na skfádkV všech skupin dle platné IegislätivY, zejm. dle vyhlášky q podrobnostech nakládání s odpady

V případě předáni na skládku byl odpaa upraven v sodadu s platnou legislativou, zejména se zákonem čj odoadech, v platném zněnía jeho prováděcľmI právními předpisy

VÍechny informace uvedené v tomto ůkladnŕm popi$u odpadu jsou úplné a pravdivé. V případě, že dojde ke změně surovtn a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká, nebo dalším změnám, které ovlivní

kva|kat:vnÍUkazate|e odpadu klíčové pro jeho přijetido zařízení pruvozovatele, bude základní popis odpadu při každé takové změně ze strany původce nebo dcdavatele cdpadu/předáwjkiho nepmďeně
aktualizován a tato ur,ěm bude neprodfeně písemně oznámena prwozmteli zařlzen(

Všechny informace uvedené v tomto ZPIJ jsou v 3ou|adu s pktnoj legisMvou, zejména se zákone m o odpadech, v platném znění a prwáděcíml právnlmí předpisy

původce odpadu souhlasl, že odpovídá za úplnost pravdivost údajů o odpadu uvedených v tomto základním popisu odpadu (dále jen ZPO) a přebírá odpovědnost za všechny škody (A finančních) vzniklé
provozovateli zařlzeni v případě uvedeni neúplných nebo nesprávných 1nformacl o vlastnomch, sbženf a deklaraci odpadu v ZPCJ. v pHpadě absence potvrzen! ZPO ze strany původce přecháú tato
odpovědnost na Předávajicí osobu

J



ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU (dále také "ZPO")

ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb. v platném zněnía prováděcích právních předpisů
ZPŮSQ¢) vYQ/ňov¢iň/' odpov/daj/d ůdo/ označte popisem nebo X, v případě nedostatku místa pokročujte v poznámce na druhé struně

ID číslo smlouvy l číslo ZPO:

předávajľc( osoba l Dodavatel odpadu
Název nebo jméno, příjmenl, adresa:

Základni škola a Mateřská Škola, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198

Pražská třída 198/40

Hradec Králové

jméno odpovědnéh
pracwníka dodavat

.Původce odpady a adresa místa, kde odpad vznikl.
Název nebo jméno, příjmení, obec:

Základni škola a Mateřská Škola, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198

Ořechová 62/11

Hradec Králové

IČO: 70886091 IČO: 70886091

|ČOB/|ČZ/lČP: IČZUj: 569810

lČZ/lČP: 2

ORP/SOP: '
5205

(pro přľpa¢ vzniku odpadu mimo prwozovnuj

Název druhu odpadu: Plasty

Katalogové člslo odpadu: 2 O O 1 3 g Kategorleodpadu: X N O/N N/O

Odpad skupiny 19 původem ze skupin 20, >< Hmotnost/podj| ze Hmotnost/podň ze Hmotnost/podil ze
15 01 a 17 ANO skupiny 20: skupiny 15 01: skupiny 17:
Popis vzniku odpadu vC. popIsu vstupních vytříděné plasty z provozovny, které nepocház/z výrobni Činnosti
materiálů
°Při příjmu na mcjbik1í zařkení uveďte: odpad
vlastní produkce l převzatý od jiných p Uvodcj

Fyz1káInídastnosti odpadu Skupenství' pevné, B'n" různorodá Zápa'h' bez jiné:

kusovité zápachu
Údaje o sIoženľodpadu HomogennÍ od zoměstnonců z kance/óř/ (obaly od nápojů, potravin atd.)

Daiši údaje"V pKpadě Ddpadů 160101", 161103", 161105"
povinný Uda,: obsah acbestu e ' ni

Nebezpečné vlastnostl odpadu N6. u HP1 l HP2 HP3 HP4 HPS HP6 HP7 HP8 HP9 tiPlO HP11 HP12 HPl3 HP14 HP15

. lStanovené kritické ukazatele nejsou stanoveny

Informace pro skládkováníodpadu l zäsYpáváM
Údaje o jednotl.parametrech rozhodných p'o S ohledem na způsob vzniku a složeníje výhřevnost hodnocena na zók/adě výs/edků zkoušek,
možnost uložení odpadu na příslušnou skupinu , ,
skládky nebo využiti k íasypávánívč. prutokdů nebo odborným úsudkem.
o vzorkováni a zkouškách odpadu

Odůvodněni, proč nelze s odpadem nakládat
, '""pad nel' nel Jiné:jiným zpŮsobem v souladu s hierarchii dák avit v .

odpadového hospodářsM l
Skupina skládky, kde je moŽné uložit předávaný odpad, který spŮiuje veškeré pocminky pro uložení např, s ohledem na jeho
vlastnosti, složení, vykrhovatelnost a obsahu škodllvin v suŠině S-NO ,>< - 3

Omezení a nezbytná opatření po pňjetí odpadů Nejsou Jsou stan ovena tato: (nopř. zákaz sm/chóvón/s yybranýml odpady, překryti' z důvodu ob$Qhu Qzbestu/
ria skládku a případné omezeni mIsitelnosti sta na
odpadu s jinými druhy odpadu

Údaj o výhřevnosti (MJ/kg sušin¥) s 6,5 · Upřesnění:

Popis provedeného zpŮsobu úpravy před V,11 ..: 'nebezpeČn;r l do jiné:
uložením na skládku vYubte|n"" " e.

Odůvodnění případného neprovedení úpravy Tech nicky L . vcu nelze dosáhnout celkové nepříznivé dopady' úpravy Jiné: Z odpadu již byly
nebo další úpravy nebo neodstraněnl neproveditelné snÍženi ""mu odpa^ )ebQ odpadu na ŽP převyšuji příznivé dopady

W V. ,nebezpečných vlastností odpadu před snížení nebo něni jeho odstraněni vytř/deny vyuz/te/né či
skládkováním nebezpe "L vlast í nebezpečné sloŽky



popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na skládku v případě nevypracování ZPO na základě výsledků zkoušek vC.
zdokumentováni každého ukazatele pro přijeti odpadu do zakzenľ
U předmětného odpadu není nutné stanovovat kritické ukazatele, jelikožjsou známy suroviny vstupuj/c/ do procesu, které se nemění
i technologie vzniku odpadu a nedochází ke změnám, které mohou negativně ovlivnit kvalitu odpadu a jeho př/jet/ do zař/zen/ typu S-
OO a nejedná se o odpad u nějž by byl jako kritický ukazatel předepsán některý z těchto parametrů: výhřevnost, at4.
Odpad vzhledem ke svým vlastnostem, s/oženla s přih/édnut/m k m/stn/m technickým a ekonomickým podmínkám nelze využít či

jinak odstranit v souladu s hierarchii odpadového hospodářství Původce (popř.
předáva//c/osoba l dodavatel) na základě znalosti vstupních surovin, technologie vzniku, úpravy a dalŠích informac/o odpadu,
předpokládá u odpadu splnění vyluhovatelnosti ivšech dalších relevantních ukazatelů pro při/etj stanovených vyhláškou č. 273/2021
Sb., o podrobnostech nak/ádán/s odpady, v platném znění pro odpov/daj/c/skupinu skládky, na kterou může být odpad vzhledem ke
svým vlastnostem, vyluhovatelnosti a složeni dle tohoto základního popisu uložen. Vzhledem ke s/ožen/ odpadu q jeho použit/je
zřejmé, že odpad neobsahuje ani neuvolňuje nad//m/tn/množstv/s/edovaných těžkých kovů, so//an/jiných složek (viz př//oha č. 10 k
vyhlášce č. 273/2021 Sb.), jež by mohly způsobit překročeni povolených limitů sledovaných ukazatelů vy/uhovate/nost/pro danou
skupinu skládky.

Poznámky, další informace o odpadu, při1ohy atd.
Další informace k odpadu nezbytné pro zjištění, zda je maZné v pňslušném zařlzenis daným odpadem nakládat (např. další údaje o vlastnostech odpadu pro přijeti odpadu do zařízení, kopie o vyloučeni "N"
vlastň. Odpadu, číslo protokolu o odběru a zkouškách odpadu apod.)

Čestné prohlášení pŮvodce odpadu
nebo PFedónj(o' osoby l dodavatele odpadu v případě absence potvnen( nmrvy původce odpMu

V případě pkdání na skládku se nejedná o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin dfe platné legislativy, zejm. dle vyhlášky o podmbnostech nakládání s odpady

V případě předání na skládku byl odpad upraven v souladu s platnou legislaúvou, zejména se úkonem o odpadech, v platném zněnia jeho prováděcími právními předpisy

VšechnV lnfbrmace uvedené v tomto základnkn popisu odpadu Jsou úplné a prwdnté. V případě, že dojde ke změně surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká, nebo dalšlm změnám, které ovlivni
kvalitativní ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijeti do tařízenl provozovatele, bude zákkdnl popis odpadu při každé wkové změně ze strany původce nebo dodavatele odpadu/předávajľclho nepmdieně
akrualizován a tato změna bude neprodleně písemně oznámena provaovateli zařhení

Všechny informace uvedené"v tomto ZPO jsou v souČdu s platnou legisiatNou, zejména se zákonem o odpadech, v platném znění a prováděcími právními předpisy

Původce odpadu muhías¢"Že"odpMdá za Úplnost a pravdivost údajů c: odpgdu uvedených v tomto základním popisu odpadu (dále Jen ZPO) a přebírá odpovědnost za vŠechny škody (vC. finančních) vzniklé

pruvozcmteH zařízeni v případě uvedení neŮplných nebo nesprávných ĹnformacĹ o vlastnostech, složení a deklamcl odpadu v ZPO. V případě absence poWrzeni ZPO ze s:ranV pŮvodce přechád ťaté

odpovědnost na pFedávajici osobu



ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU (dále také "ZPO")

ve smyslu zákona Č. 54í/2020 Sb. v platném mění a prováděcích právních předpisŮ
Způsob vYp/ňovón/; odpov/dajlc/ údQj QzňQČté popisem nebo X, v případě nedostatku místo pokrQčujte v poznámce na druhé straně

ID čÍs|osřn|ouvy/ čIsloZPO:

PředávajÍcÍ osoba l Dodavatel odpadu
Název nebo jméno, příjmení, adresa:

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198

Pražská třída 198/40

Hradec Králové

jméno odpovědného
pracovníka dodavatel

Původ¢e odpadu a adres.a mfsta, kde odpad vznikl
Název nebo jméno, přIjmení, obec:

Základni škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198

Markova 870/22

Hradec Králové

IČO: 70886091 IČO: 70886091

|ČOB/|ČZ/|ČP: IČZUj: 569810

lČZ/lČP: 3

UKp75Uy' '5205

(pro případ vzMku odpadu mimo prwozovnu)

Název druhu odpadu: směsný komuná/n/ odpad

Katalogové číslo odpadu: X '2 O O 3 O 1 Kategorie odpadu: N O/N N/O

Odpad skupiny 19 původem ze skupin 20, >< Hmotnost/podíl ze Hmotnost/podľl ze Hmotnost/podň ze
15 Ola 17 ANO ,kupiny 20: skupiny 15 01: skupiny 17:
Popis vzniku odpadu vC. popisu vstupních Odpad vzniká v domácnostech občanů a při činnosti právnických osob. Odpad je upraven
;;;;;; na mobl ní zar zen uvecM odp,d vytř/děn/m nebezpečných složek, komodit určených ke zpětnému odběru a využitelných složek

vlastní produkce l převzatý od jiných původců

Fyzikální vlastnosti odpadu Skupenství' pevné Barva' různorodá zápach' bez jiné:

zápachu
Údaje o složeni odpadu Homogenní Zbytky a části znečištných, o nebo poškozených komunálních odpadů.

. Daiši údaje°V pnpa dě odpadu 160101', 161103', 161105" ,
povinný Udaj: obsah azbestu ni

Nebezpečné vlastnostl odpadu n du HP1 HP2 HP3 HP4 HP5 HP6 HP7 HP'8 KP9 HP10 HP11 HP12 HP13 HP14 HP15

Stanovené kritické ukazatele nejsou stanoveny

Informace pro sk|ádkovánÍodpadu l zasypávárď
Údaje q jednotľ.parametrech rozhodných p'o 'Z odpadu nelze odebrat reprezentativní vzorek. Přijatelnost odpadu na základě odborného
možnost uložení odpadu na příslušnou skupinu , ,
skládky nebo využití k zäsYpávání vC. pmoko|ůl úsudku.
o vzorkování a zkouŠkách odpadu í

Odůvodnění, proč nelze s odpadem nakládat ) ·'1pad nel" _ "ipad nel jiné:
Jirrým způsobem v souladu s hierarchií i dák . avit "
odpadového hospodářstvf l
Skupina skládky, kde je moŽné LjĹQŽřt předávaný odpad, který splňuje veškeré pocminky pr'ô uloženi např. s ohledem na jeho '
vlastnosti, sIoženÍ, vykihovatelnost a obsahu Škodlivin v suŠině S-NO S-OO1 ><
Omezení a nezbytná opatřeni po přijetí odpadů Nejsou Jsou stanovena tato: (např. zákaz sm/cháván/s vybranými odpady, překrytí z důvodu obsahu azbestu)
na skládku a případné omezeni mígte|nostl sta na
odpadu s jinými druhy odpadu

Údaj o výhřevnosti (ľvlj/kg sušiny) :5 6,5 >< Upřesnění:

Popis pr'ovedeného způsobu úpravy před Ůy l ' " ebezpečn' ' . .o jiné:
uloŽením na skládku využitel "" . z

Odůvodnění případného neprovedení úpravy 1"echnicky L, "vdu nelze dosáhnout Celkové nepříznivé dopady úpravy Jiné' Z odpadu již byly
nebo další úpravy nebo neodstraněni neproveditelné snĹženi ' mu odpa ebo odpadu na ŽP převyšují příznivé dopady

"l ·. · -.nebezpečných vlastnostI odpadu před snÍženĹ nebo něnl jeho odstranění vytr,děny vyuzitelne Cl
skládkováním nebezp vlasů i nebezpečné složky



Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na skládku v případě nevypracovánľZPO na základě výsledků zkoušek ví
zdokumentování každého ukazatele pro přijetí odpadu do zařÍzenÍ
U předmětného odpadu nen/nutné stanovovat kritické ukazatele, jelikožjsou známy suroviny vstupuj/c/ do procesu, které se nemění
i technologie vzniku odpadu a nedochází ke změnám, které mohou negativně ovlivnit kvalitu odpadu a jeho př//et/do zař/ze'n/ typu S-
OO a nejedná se o odpad u nějž by byljako kritický ukazatel předepsÍĹn některý z těchto parometrů: výhřevnost, at4.

Odpad vzhledem ke svým vlastnostem, s/ožen/a s přihlédnutím k m/stn/m technickým q ekonomickým podmínkám nelze využit či
jinak odstranit v souladu s hierarchií odpadového hospodářství. Původce (popř.
předávaj/c/ osoba l dodavatel) na základě znalosti vstupn/ch surovin, technologie vzniku, úpravy a dalš/ch /nformac/o odpadu,
předpokládá u odpadu splnění vy/uhovate/nostii všech dalších relevantních ukazatelů pro při/eti', stanovených yyh/áškou č. 273/2021
Sb., o podrobnostech nakládán/s odpady, v platném znění pro odpov/dajlc/skupjnu skládky, na kterou může být odpad vzhledem ke
svým vlastnostem, vyluhovatelnosti a s/ožen/d/e tohoto základního popisu uložen. Vzhledem ke složení odpadu a jeho použitíje
zřejmé, že odpad neobsahuje ani neuvolňuje nad/imitn/množstv/sledovaných těžkých kovů, soli ani jiných složek (viz př//oha č. 10 k
vyhlášce č. 273/2021 Sb.), jež by mohly způsobit překročenlpovo/ených limitů sledovaných ukazatelů vyluhovatelnosti pro danou
skupinu skládky.

Poznámky, daIšIinformaoe o odpadu, pHlohy atd.
DalŠiinformace k odpadu nezbytné pro zjištění, zda je možné v příslušném zařízeni s daným odpadem nakládat(např. další údaje q vlastnostech odpadu pro přijeti odpadu do zařfzenl, kopie o vyloučeni "N"
vlastň. Odpadu, ČÍslo prcľtcko:u o odběru a zkouškách odpadu apod.)

Čestné prohlášeni původce odpadu
nebo Wedávaúd osoby l ď!ntele odp»dv v pňpadě absence pONrmf re strany pŮvodce odpadu

v případě předání na skládku se nejedná o odpad, který nelze uklÓckt na skládkyvšech skupin dle µätňé legis|atjvY, zejm. dle vyhlášky o podrobnostech nakládání $oďpady

V případě předání na skládku byl odpad up"sven v souladu s platnou legMativou, 7ejména se zákonem ej odpadech, v platném zněnřa jeho prováděcími právními předpisy

Všechny Informace uvedené v tomto základním popisu jsou úplné 8 p'avdŕvé. V pHpadě, že dojde ke změně surovin a techndogie procesu, ve kterém odpad vzniká, nebo dalším změnám, které ovlřvnl
kvalitativni ukawtele odpadu klíčové pro jeho přijetí do zafizení provozovatele, bude záklachi pops odpadu při každé rakové změně ze st'any původce nebo dodavatele odpadu/pfedávajkMo neprodleně
aktualkován a tato změna bude neprodleně písemně oznámena prwozovateli zaFizeni

Všechny informace uvedené v tomto ZPC) jsou v sodadu s platnou leglslatNou, zejména se zákonem o odpadech, v platném znění a prováděcími právn[mi předpisy

Původce odpadu souhlas!, Že odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v tomto základním popisu odpadu (dále jen ZPO) a přebírá odpovědnost lá všechny škody (vC. flnančnich) vzniklé
provozcvateli zařízeni v pHpadě uvede ní neúplných nebo nesprávných 1Mbrmac( o vlastnostech, sbženía deklaraci Qdpadu v ZPO. V případě absence potvrzení ZPO ze strany původce přechází tato
odpovědnost na předávajici osobu



ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU (dále také "ZPO")

ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb. v platném zněnľa provádědch právních předpisů
Způsob vYp/ňován/: odpov/dajk/ údaj označte popisem nebo X, v případě nedostatku místa pokračujte v poznámce na druhé straně

ID číslo smlouvy l číslo ZPO:

předávajIcľ osoba l Dodavatel odpadu
Název nebo jméno, přijmeni, adresa:

Základnlškola a Mateřská Škola, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198

Pražská třída 198/40

Jméno odpovědného
pracovníkadodavatek:

PŮvodce odpadu a adresa místa, kde odpad vznikl
Název nebo jméno, příjmení, obec:

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198

Markova 870/22

Hradec Králové Hradec Králové

IČO: '70886091 IČO: 70886091

1ČOB/lČZ/lČP: IČZUj: 569810

IČZ/IČP: 3

UHP/5(jP: 5205

(pro případ vzniku odpadu mimo provozovnu)

Název druhu odpadu: Plasty

Katalogové číslo odpadu: 2 O O 1 3 9 Kategorie odpadu: X N O/N N/O

Odpad skupiny 19 původem ze skup n 20 Hmotnost/podň ze Hmotnost/podQ ze Hmotnost/podí1 ze
15 Ola 17 i ' ">< ANO ,k,piny 20: skupiny 15 01: skupiny 17:
Popis vzniku odpadu vC. popisu vstupních vytříděné plasty z provozovny, které nepocházlz výrobnl Činnosti
materiálů
"Při příjmu na mobiini zařkenf uveďte: Ddpad
vlastni produ Kce l převzatý od jIných pŮvodců

Fyzikálni vlastnosti odpadu Skupenství' pevné, b""' různorodá Západ" bez Jiné:

kusovité zápachu
Údaje o složení odpadu Homogenní od zaměstnanců z kanceláři (obafy od nápojů, potravin atd.)

. ,, , Další údaje"V případě odpadu 160101', 161103', 161105"
povinný údaj: obsah azbestu H ní

Nebezpečné vlastností odpad u N ou HPl HP2 HP3 HP4 HP5 HP6 HP7 HP8 HP9 HP10 HP11 HP12 HP13 HP14 HP15

Stanovené kritické ukazatele nejsou stanoveny

Informace pro skládkovánf odpadu l zasypáváni
Údaje o Jednotl.parametrech rozhodných p'd S ohledem na způsob vzniku a složeníje výhřevnost hodnocena na základě výsledků zkoušek,
možnost uloženi odpadu na přislušnou skupinu , ,
skládky nebo VYůŽřtÍ k zasypávánľvč. protokolů nebo odborným usudkem.
o vzorkování a zkouškách odpadu

Odůvodnění, proč nelze s odpadem nakládat ' ipad nel ' lpad nel jiné:
jiným zpŮsobem v souladu s hierarchií dál avit " i
odpadového hospodářství
Skupina skládky, kde je možné uložit předávaný odpad, který splňuje veškeré pocminky pm uložení např. s oNedem na jeho
vla$tnostj, složení, vyluhovatelnost a obsahu Škodlivin v sušině S-NO >< 3
Omezení a nezbytná opatření po přijetí odpadů Nejsou jsou stanovena tato: (např. zákaz smichóván/s vybranými odpody, přehytl z důvodu obsahu ozbestu)
na skládku a případné omezení misltelnosti sta na
odpadu s jinými druhy odpadu

Údaj o výhřevnosti (MJ/kg sušhW) S6,5 ' ,>< Upřesněni:

Popis provedeného způsobu Úpravy před Vy ebezpečn' o Jiné:
uložením na skládku vµžitelň ""'" z

Odůvodnění případného neprovedeni úpravy ťechnicky vdu nelze"dosáhnout Celkové nepříznivé dopady Úpravy Jiné' Z odpadu již byly
nebo další úpravy nebo neodstranění neproveditelné snížen( .mu odpa ebo odpadu na ŽP převyšuji příznivé dopady , .. , ,.
nebezpečných vlastnosti od pádu před snÍženľ nebo něnl jeho odstraněni vytříděny vyuzltelne Cl
skládkováním nebezpe ' ) vlast " ĺ nebezpečné složky



Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na skládku v případě nevypracování ZPO na základě výsledků zkoušek vC.
zdokumentování každého ukazatele pro přijets odpadu do zařkenľ
U předmětného odpadu není nutné stanovovat kritické ukazatele, jelikožjsou známy suroviny vstupuj/c/ do procesu, které se nemění
i technologie vzniku odpadu a nedochází ke změnám, které mohou negativně ovlivnit kvalitu odpadu a jeho přijetí do zařlzenl typu S-
OO a nejedná se o odpad u nějž by byl jako kritický ukazatel předepsán některý z těchto parametrů: výhřevnost, at4.
Odpad vzhledem ke svým vlastnostem, složeni a s přihlédnutím k místním technickým a ekonomickým podmínkám nelze využít či

jinak odstranit v souladu s hierarchií odpadového hospodáňstvL Původce (popř.
předóvaj/c/ osoba l dodavatel) na základě znalosti vstupních surovin, technologie vzniku, úpravy a dalších informac/o odpadu,
předpokládá u odpadu splnění vyluhovatelnosti i všech dalších re/evantn/ch ukazatelů pro přiietj: stanovených vyhláškou č. 273/2021
Sb., o podrobnostech nak/ádánls odpady, v platném znění, pro odpov/daj/clskupinu skládky, na kterou může být odpad vzhledem ke
svým vlastnostem, vyluhovatelnosti a s/oženl dle tohoto základního popisu uložen. Vzhledem ke složeni odpadu a jeho použltlje
zřejmé, že odpad neobsahuje ani neuvolňuje nad/imitn/množstvlsledovaných těžkých kovů, so/Íani jiných složek (viz příloha č, 10 k
vyhlášce č. 273/2021 Sb.), jež by mohly způsobit překročen/povo/ených limitů sledovaných ukazatelů vyluhovatelnosti pro danou
skupinu skládky.

Poznámky, daIšIinformace o odpadu, přnohY atd.
Dalšiinformace k odpadu nezbytné p'o zjištěnf, ida je možné v přklušném 2aĹ'izenfs daným odpaóem nakládat (mpř. další údaje o vlastnostech odpadu pro pňjetkx9µdu do zařízeni, kop|e o vylouCení "N"
vlastň. Odpadu, čklo pmtokolu d odběru a zkouškách odpadu apod.}

Čestné prohlášení původce odpadu
nebo osoby l dodwmde odpodu · pňndě Qsence POtv~ sŇdNý původe odpodu

V pNpadě předáni na skládku se nejedná o odpad, který nelze ukládat na všech skupin dle platné legisktivy, zejm. dle vyMášky o podrojnostech nakiádánis odpady

V pNpadě ptedánl na sdádku byl odpad upraven v muladu s platnou |egis|at|vDU, zejména se zákonem d odpadech, v platném znění a jeho pmvádčcÍml p'ávnimi předpisy

VŠechny informace uvedené v tomto äkladnlm popisu odpadu jsou úplné a pravdivé. V případě, Ze dojde ke změně surovin a techndogk procesu, ve kterém odpad vzniká, nebo Galširr změnám, které ovhvni
kvMitat'vni ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijetí do zařízení prmozowtele, bude ŮkladM popis odpadu při každé takové změně ze stra ny původee nebo dodavatele odpadu/předávajÍcÍho neprodleně
aktualtzován a tato změna bude neprodleně pbemně ozná mena provozovateli zařizenľ

Všechny informace uvedené v tomto ZPO Jsou v soufadu s platnou legislatMou, zejména se ú koněm o odpadech, v platném znění a prováděcírm právními předpisy

pŮvodce odpadu souhlad, že odpmňdÓ ůµňost a ůčkjů o odpadu uvederNh v tcmko zákhdnfm popisu odpacki (dále jen zpo) a přebírá QdpověckKm za vŠechny Škody (VC. Rnančnkh) vmlklé
provozovateli zařízení v případě neůphých nebo nesprávných lnfCmado damostech, sk9eni dekkrad odpadu vZPO. V pňpadě absence potvrzenI2PO ze strany původce přechází tato
odpovědnost ha Předávající cscbu



ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU (dále také "ZPO')

ve smyslu zákona Č. 541/2020 Sb, v platném znění a prováděcích právnlch předpisů
ZpVsob vYRľňovŕn/; odpov/daj/dúdaj označte popIsem nebo X v př/padě nedostatku místa pokraču/te v poznómce no druhé straně

ID číslo smlouvy l číslo ZPO:

předávajíd osoba l Dodavatel odpadu
Název nebo jméno, přIjmenI, adresa:

Základní škola a Mateřská Škola, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198

Pražská třída 198/40

Hradec Králové

jméno odpovědnéhpracovníka dodavatě

Původce odpadu a adresa místa, kde odpad wnikl
Název nebo Jméno, přľjmenI, obec:

Zák|adnÍŠko!a a Mateřská škola, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198

Pražská třída 198/40

Hradec Králové

IČO: 70886091 IČO: 70886091

|ČOB/|ČZ/|ČP: IČZUj: 569810

lČZ/lČP: 1000269914

URP/SUP: 5205

(pro případ vznlku odpadu mimo provozovnu)

Název druhu odpadu: Směsný komunálni odpad

Katalogové čÍslo odpadu' 2 O O 3 O 1 Kategorie odpadu: >< N O/N N/O

Odpad skupiny 19 původem ze skupin 20, >< Hmotnost/podň ze ' Hmotno$t1podi1 ze Hmotnost/podil ze
15 Ola 17 ANO skupiny 20: skupiny 15 01: . skupiny 17:
Popis vzniku odpadu VC. popisu vstupních Odpad vzniká v domácnostech občanů a při činnosti právnických osob. Odpad je upraven
:::::::n: na mobHni zař zení uveďte: odp,d vytřiděn/m nebezpečných složek, komodit určených ke zpětnému odběru a využitelných složek

vlastni produkce l převzatý od jiných původců

FµikálMvlastnosti odpadu Skupenství' pevné b""' různorodá Zápach' bez jiné:

zápachu
Údaje o složení odpadu Homogenní Zbytky o Části znečištných, a nebo pošmzených komuná/nich odpadů.

., om údaje'V pnpadě odpadů 160101", 161103°, 161105"
povinný údaj: obsah azbestu ni

NebezpeČné vlastnosti odpadu n . .nu HP1 HP2 HP3 HP4 HP5 HP6 HP7 HP8 HP9 HPlO HP11 HP12 HP13 HP14 HP15

Stanovené kritické ukazatele nejsou stanoveny

Informace pro skládkováníodpadu l za$Ypáván[
Údaje o jednotl.parametrech rozhodných p'o Z odpadu nelze odebrat reprezentativní vzorek, přijatelnost odpadu na základě odborného
možnost uložení odpadu na přlslušnou skupinu ,
skládky nebo využití k zasypáváM vC. protokolů usudku.
o workováni a zkouŠkách odpadu

Odůvodnění, proč nelze s odpadem nakládat pad nd'. dpad nd jiné:
jiným způsobem v souladu s hierarchií dál , avit ",[
odpadového hospodál'ství
Skupina skládky, kde je možné uložit předávaný odpad, který spliiuje veškeré poc minky pro dožení např. s ohledem na Jeho
vlastnosti, složeni, vyluhovatelnost a obsahu Škodlivin vsušině S-NO S-OO1

><

Omezení a nerbytná opatření po přijeti odpadů Nejsou Jsou stanovena tato: (např. zákaz sm/cháván/s vybranými odpady překryt/z důvodu obsahu azbestu)
na skládku a případné pmezenÍ mkitelnostl sta na
odpadu sjirvými druhy odpadu

Údaj o výhřevnosti (MJ/% sušiny) 6,5 Upřesnění:

Popis provedeného způsobu úpravy před VYt t ebezpečn" jO jiné:
uložením na skládku využltel ' , . , ,

Odůvodněni případného nepr'ovedeni úpwvy Techn|cky vdu nelze dosáhnout Celkové nepříznivé dopady úp'avy Jiné' Z odpadu již byly
nebo další Úpravy nebo neodstraněni nep'oveditelné snižem 'mnu odpa ebo odpadu na ŽP převyšují příznivé dopady

V V. , .,nebezpečných vlastnosti odpadu před snížení nebo něnl jeho odstraněni vytř/deny vyuztte/ne Ci
skfádkovánim nebezpe " da { nebezpečné složky



Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na skládku v případě nevypracování ZPO na základě výsledků zkoušek ví
zdokumentování každého ukazatele pro přijetí odpadu do zařízení
U předmětného odpadu není nutné stanovovat kritické ukazatele, jelikož jsou známy suroviny vstupujlc/do procesu, které se nemění
i technologie vzniku odpadu a nedochází ke změnám, které mohou negativně ovlivnit kvalitu odpadu a jeho přijetí do zařrZenl typu S-
OO a nejedná se o odpad u nějž by byl jako kritický ukazatel předepsán některý z těchto parametrů: výhřevnost, at4.
Odpad vzhledem ke svým vlastnostem, složen/a s přihlédnutím k mlstn/m technickým a ekonomickým podmínkám nelze Yýůž/t či

jinak odstranit v souladu s hierarchií odpadového hospodářství. Původce (popř.
předávaj/c/ osoba l dodavatel) na základě znalosti vstupních surovin, technologie vzniku, úpravy a dalších informacl o odpadu,
předpokládá u odpadu splnění vyluhovatelnosti i všech dalŠích relevantních ukazatelů pro přijeti, stanovených vyhláškou č. 273/2021
Sb., o podrobnostech nak/ádán/s odpady, v platném zněnľ pro odpov/daj/clskupinu skládky, na kterou může být odpad vzhledem ke
svým vlastnostem, vyluhovatelnosti a složení dle tohoto základního popisu uložen. Vzhledem ke složení odpadu a jeho použitíje
zřejmé, Že odpad neobsahuje ani neuvolňuje nadlimitní množstv/sledovaných těžkých kovů, solí ani jiných složek (viz příloha č. 10 k
vyhlášce Č. 273/2021 Sb.), jež by mohly způsobit překročen/povo/ených limitů sledovaných ukazatelů vyluhovatelnosti pro danou
skupinu skládky.

PoznámkY, dalšfinformace o odpadu, f)řnohY atd.
Další informace k odpaclu nezbytné pro zjištěni, zda je možné v přĹslušném zařízeni 3 daným odpadem nakládat (nap'. dalŠí údaje o vkstnostech Mpadu pro přijď odpadu do zařkení, kOpie o vYbubeM "N"
vlastň. Odpadu, čÍslo protokolu o odběru a zkouškách odpadu apod.)

Čestné prohlášeni původce odpadu
nebo předhmµď~y ldochmtele odmu p<mnen1 stnny pÔvodoeodµdu

V případě předání na skládku se nejedná odpad, který nelze na $k|ádkv všech skupin dle platné legislativy, zejm. dle vyhlášky o podrobnos:ech nakládánis odpady

V přípacě předáni na skládku byl odpad upraven v soůadu s platnou legidativou, zejména se zákonem o odpadech, v pktném zněnia jeho p"ovác$édmi právnkni předp;$V

všechny informace uvedené v tomto základním popisu odpadu jsou úplné a pravdivé. V případě, že dojde ke změně surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká, nebo dalším změnám, které odivrtí
kvalitatN'nl ukazatele cdpadu klíčové pro jeho ořijeti do zařlzenl provozovatele, bude zák 'aCně popis odpa du při každé ta kwé změně ze stra ny původce nebo dodavatele odpadu/předávajfcfho neprodleně
aktualizován a tato změna bude neprodleně písemně Qznámer)a provozovateli zařízeni

VŠechny informace uvedené v tomto ZPO jsou v sDj|adu s platnou zejména se zákonem o odpadech, v platném znění a prováděclml próvnÍmi předpisy

Původce odpadu muhlaš, že cdpovklá ta Upbost a µavdivost ůdajU d odpa¢u uvedených v tomto úkkdNm popisu (dále jen zpoj a přebírá odmvědnost u všechny škcdy (vC. finanČních} vzniklé
pruvozovateli Zařkeni v případě wedenl neúphých nebo nesprávných informado vlastnostech, slo&nf a deklaraci odpodu v ZPO. V p'ipadě absence potvrzeni ZPO ze strany původce přechází tato
Qdpovědnose na přédávajfcI OSObu



ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU (dále také "ZPO")

ve smyslu zákona Č. 541/2020 Sb. v platném znění a prováděcích právních předpisů
Zrůsq¢) vYplňQyán/: odpov/dai/c/ údaj označte popisem nebo X, v případě nedostatku m/sta pokraču/te v poznáme na druhé straně

ID číslo smlouvy l číslo ZPO:

PředávajÍcI os?ba l Dodavatel odpadu
Název nebo jméno, přIjmení, adresa:

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198

Pražská třída 198/40

Hradec Králové

jméno odpovědného
,racovníka dodavate

Původce odpadu a adresa. místa, kde odpad vznikl
Název nebo jméno, přIjmeni, obec:

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198

Pražská třída 198/40

Hradec Králové

IČO: 70886091 IČO: 70886091

IČOB/ČZ/IČP, IČZUj: 569810

lČZ/lČP: 1000269914

ORP/STJP' "5205

(pro případ vzniku odpadu mimo pruvozovnu)

Název druhu odpadu: Plasty

Katalogové čfslo odpadu: 2 O O 1 3 9 Kategorie odpadu: X N O/N N/O

Odpad skupiny 19 původem ze šku in 2 Hmotn ost/podň ze Hmotnost/podiľ ze Hmotnost/podil ze
15 Ola 17 P

O' >< ANO
,k,piny 20: skupiny 15 01: skupiny 17:

Popis vzniku odpadu vC. popisu vstupn(ch vytříděné plasty z provozovny, které nepocház/z výrobní činnosti
materiálů
'Při příjmu na mobilní zařkenf uveďte: odpad
vlastní produkce l převzatý qc jiných původců

FyzikálnNlastnosti odpadu Skupenství' pevné, B'm" různorodá Zápach' bez Jiné:

kusovité zápachu

Údaje o složen( odpadu Homogenní od zaměstnanců z kanceláři (obolý od nápojů, po travin atd.)

"V případě odpa dů !E(J101", 161103', 161105° Další údaje
povinný údaj: obsah azbestu ni

Nebezpečné vlastnosti odpadu n ou| HP1 HP2 HP3 HP4 HP5 HP6 HP7 HP8 HP9 HP10 HPí1 HP12 HPl3 HPl4 HP15

Ĺ
Stanovené kritické ukazatele nejsou stanoveny

lnfbrmace pro skládkování odpadu l usypávání
Údaje ojednotl.parametrech rozhodných p'o S ohledem na způsob vzniku a složenije výhřevnost hodnocena na základě výsledků zkoušek, "
možnost dožení Mpadu na příslušnou skupinu , ,
skládky nebo vyuútík zasypávání vC. protokON nebo odborným úsudkem.
o vzorkování a zkouškách odpadu

OdůvodněnI, proč nelze s cxipadem nakládat " pad riel pad ne . jiné:
jiným způsobem v souladu s hierarchií dál. avi1 ?
odpadového hospodářství
Skupina skládky, kde Je možné LÁOŽIt předávaný odpad, který splňuje veškeré poc minky pro uložení např. $ ohledem na jeho
vlastnosti, složení, vyluhovatelnost a obsahu Škodlivin v sušině S-NO l

, ><

Omezeni a nezbytná opatřenípo přijeti odpadů Nejsou Jsou stanovena tato: (nopř. zákaz sm/chávón/ s vyb'unýml odpady, překryti t důvodu obsahu azbestu)
na skládku a případné omezeni miskelnosti sta -na
od pádu s jinými druhy odpadu

Údaj o výhřevnosti (MJ/kg sušiny) s 6,5 Upřesnění:

Popis provedeného zpbobu úpravy před Vyl ebezpečn' o Jiné:
uĹoŽenÍm na skládku vyuZitel

Odůvodnění případ ného neprovedení úpravy Tech nicky ' vdu nehe dosáhnout Celkové nepříznivé dopady úpravy jiné' Z odpadu již byly
nebo další úpravy nebo neodstranění neproveditelné snľžem " mu odpa ' ebo odpadu na ŽP převyšují příznivé dopady

V ,,nebezpečných vlastností odpadu před snÍženÍ nebo něni jeho odstraněni vytrldeny vyuz/te]né či
skládkováním nebezpe ,l vlast i nebezpečné složky



Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na skládku v případě nevypracovánfZPO na základě výsledků zkoušek vC.
zdokumentování každého ukazatele pro přijetí odpadu do zařízenf
U předmětného odpadu nen/nutné stanovovat kritické ukazatele, jelikož jsou známy suroviny vstupujlcldo procesu, které se nemění
i technologie vzniku odpadu a nedochází ke změnám, které mohou negativně ovlivnit kvalitu odpadu a jeho přijetl do zařízeni typu S-
OO a nejedná se o odpad u nějž by byl jako kritický ukazatel předepsán některý z těchto parametrů: výhřevnost, at4.
Odpad vzhledem ke svým vlastnostem, složen/a s přihlédnutím k m/stnlm technickým a ekonomickým podmínkám nelze využit či

jinak odstranit v souladu s hierarchií odpadového hospodářství. původce (popř.
předávaj/cl osoba l dodavatel) na základě znalosti vstupních surovin, technologie vzniku, úpravy a dalších informací o odpadu,
předpok/ódá u odpadu splnění vy/uhovate/nosti/ všech daLšlch relevantních ukazatelů pro př//etĹ stanovených vyhláškou č. 273/2021
Sb., o podrobnostech nakládóni s odpady, v platném zněnj pro odpov/da//c/skupinu skládky, na kterou může být odpad vzhledem ke
svým vlastnostem, vyluhovatelnosti a složení dle tohoto základního popisu uložen. Vzhledem ke složení odpadu a jeho použitíje
zřejmé, že odpad neobsahuje ani neuvolňuje nad/imitn/množstvls/edovaných těžkých kovů, soIl ani jiných složek (viz příloha č. 10 k
vyh/óšce č. 273/2021 Sb.), jež by mohly způsobit překročení povolených limitů sledovaných ukazatelů vyluhovatelnosti pro danou
skupinu skládky.

PoznámkY, další informace o odpadu, přílohy atd.
Další informace k odpadu nezbytné pro zjiŠtění, zda je možné v příslušném zaHzenl s daným odpadem nakládat (např. další údaje o vlastnostech odpadu pk) plíjetl odpadu do zařkeM, kopie q vYbučenf "N"
vlastň. Odpadu, číslo prcm)kolu q odběru a zkouškách odpadu apod.)

Čestné prohlášení původce odpadu
nebo pYedáva)6cl osoby l dodavwtde odµdu y případě abomce potvnen( té ararry pŮvodce odpadu

V případě pfedánľ na skládku se ne jedná o odpad, který nelze ukládat na skládkyvšech skupin dle platné |egis|atNY, zejm. dle vyhlášky o pod'obnostech nakládán/s odpady

V př'padě předání na skládku byl odpad upraven v soukcu s p|atnoj kgisbtivou. zejména se zákonem o odpadech, v platném íněni a jeho prováděclmi právním' předpisy

Všechny inbrrnace uvedené v tomto základním Xpisu ocbadu jsQU úplné a pravdŕvé. V pr:padě, že dojde ke změně surovin a techndogle procesu, ve kterém odpad vzniká, nebo da8(m změnám, které ovlivM
kvMitatmnľ uka žatek odpadu klíčové pro Jeho přijetí do zařľzenf provozovatele, buče základní popis odpadL| pH každé takové změně ze strany původce nebo dodavatele odwdu/předávajfaho neprod|eně
aktua izován a tato změna bude reprodleně písemně oznámena provozovateli uřizenl

VŠechny informa= uvedené v tomto ZPIJ jsou v souladu $ platnou zejména se zákonem o odpadech, v p'atném zněni a prováděcími právními předpbv

Původce odpadu mvhksl, Ze odpovldá za Úplnost a pravdivost údajů o odpadu ~de¢|ých v tomto zákhdnfm odmu (dále jen ZPC') a přebírá odpověcinost za všechny škody (vC. finančních) vzniklé
provozovatell »Kzen1 v případě uvedení neúplných nebo nesprávných iMorrmcl o vkistnostech, složeni a deklarad v ZPO. V případě absence porvrzenľ ZPO ze strany původce přechází tato
cdpovědnost na předávajíd



ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU (dále také "ZPO"]

ve smyslu zákona Č. 541/2020 Sb. v platném znění a prováděcích právních předpisů
-Způsob vYplňován/: odpov/da//c/ údaj označte popisem nebo X, v případě nedostatku mĹšta pokruču/te v poznámce na druhé straně

ID čÍslo smlouvy l číslo ZPO:

Předáva]ÍcÍ osoba l Dodavatel odpadu
Název nebo jméno, přIjmenI, adresa:

Základni Škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198

Pražská třída 198/40

Hradec Králové

Jméno odpovědného
pracovnica dodavate e,

Původce odpadu a adresa místa, kde odpad vznikl
Název nebo jméno, př(jmenľ, obec:

ZákladMškola a Mateřská škola, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198

Pražská třída 198/40

Hradec Králové

IČO: 70886091 IČO, '70886091

|ČOB/|ČZ/|ČP: IČZUj: 569810

lČZ/lČP: 1000269914

UKP'/SUP: '5205

(pro případ vzniku odpadu mimo pŕUvQzovnu)

Název druhu odpadu: papír a lepenka

Katalogové čislo odpadu: 2 O O 1 O 1 , Kategorie odpadu: X , N O/N N/O

Odpad skupiny 19 původem ze skupin 20, >< Hmotnost/podň ze Hmotnost/podíl ze Hmotnost/podil ze
15 Ola 17 ANO skupiny 20: skupiny 15 01: skupiny 17:
Popis vzniku odpadu vC. popisu vstupních Vytříděné papír z provozovny od zaměstnanců, který nevznikl při výrobní činnosti
materiálů
'při příjmu na mobilní zařízení uveďte: odpad
vlastni produkce l převzatý od jiných původců

Fyz1kálnľ vlastnosti odpadu Skupenství' pevné Ba'va' různorodá Zápach' bez jiné:

zápachu
Údaje o sbžení odpadu Homogennľ Od zoměstnonců z kance/ář/ (obálky, ko'nce/óřský a skartovaný papír..)

Další údaje"V pnpadě odpadů 1601Ql', 16LiO3", 161105'
povInný údaj: obsah azbestu H ni

Nebezpečné vlastnosti odpadu n qu HP1 HP2 HP3 HP4 HP5 HP6 HP7 HP8 HP9 HP10 HP11 HP12 HP13 HP14 HP15

Stanovené kritické ukazatele nejsou stanoveny

Informace pro skládkování odpadu l zasypéváni
Údaje o jednotl.pammetrech rozhQdmkh p'o Odpadní kusy papi7ových a lepenkoyých obalů kombinované s kovovou, či plastovou fo/ij:
možnost uloženiodpadu na pHslvšnou skupinu " °r f " "r "r "i ° ' " '
skládky nebo vyuŽltík tasypávánfvč. protokolů voskovým papi cm, as altovým papi em, papi ové obaly znec štěně stavebním materiály.

o vzorkovánľa zkouškách odpadu Odpad nen/znečištěn nebezpečnými látkami. S ohledem na způsob vzniku, s/ožen/a

heterogenitu nelze odpad recyklovat. Hodnocenije provóděno odborným úsudkem.

Odůvodnění, proČ nelze s odpadem na Hádat pad nel ' ' pad net" Jiné:
líným způsobem v sou ladu s hferarchiÍ dál " avit . t
odpadového hospodářstvf

Skupina ddáďky, kde Je možné uloŽit předávaný odpad, který splňuje veškeré podmínky pro uloženi např. s ohledem na jeho r "
vlastnosti, složení, vyluhovatelnost a obsahu škMlívfn v suŠině S-NO l - 1 l 3

iOmezení a nezbytná opatření po přijetí odpadů Nejsou Jsou stanovena tato: (např. zákaz smkhÓván/s vybranými odpady, překryt/z důvodu obsah u azbestu)
na skládku a případné omezeni mlsltelnosu sta na
odpadu s jinými druhY odpadu

Údaj o výhřevnosti (Mj/kg sušiwy) S6,5 ><, Upřesnění:

Popěs provedeného způsobu úpravy před Cv ' ' ebezpečn' ' o jiné:
uložením na skládku využitel ' ,

Odůvodnění případného neprovedení úpravy F:chnicky you ne!ze'áosáhnoljt s ' í' Celkové nepříznivé dopady úpravy jiné' Z odpadu již byly
nebo dalšÍúpravy nebo neodstranění neproveditelné objemu adu nebo Leni odpadu na ŽP převYšUji přľznlvé dopady V , V, ,,
nebezpečných vfastnostÍodpadu před nebo odstraň ezpečných jeho odstranění vytr/deny vyuz/te/né Cl
skládkováním vlastnos nebezpečné složky



POpIs odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na skládku v přÍp8dě nevypraoovániZPO na základě výsledků zkoušek vC.
zdokumentováni každého ukazatele pro přijetí odpadu do zařízení
U předmětného odpadu není nutné stanovovat kritické ukazatele, jelikož jsou známy suroviny vstupuj/c/do procesu, které se
neměnli technologie vzniku odpadu a nedochází ke změnám, které mohou negativně ovlivnit kvalitu odpadu a jeho přijetl do
zařízení typu S-OO a nejedná se o odpad u nějž by byl jako kritický ukazatel předepsán některý z těchto parametrů: výhřevnost,

AT4.
Odpad vzhledem ke svým vlastnostem, složeni a s přihlédnutím k mlstn/m technickým a ekonomickým podmínkám nelze využit či

jinak odstranit v souladu s hierarchií odpadového hospodářstvL Původce (popř.
předávaj/c/ osoba l dodavatel) na základě znalosti vstupních surovin, technologie vzniku, úpravy a dalších informací o odpadu,
předpokládá u odpadu splněni vyluhovatelnosti i všech dalších relevantních ukazatelů pro pň/etĽ stanovených vyhláškou č.
273/2021 Sb., o podrobnostech nak/ádán/s odpady, v platném zněnl pro odpov|'dajlcl'skUpjnu skládky, na kterou může být odpad
vzhledem ke svým vlastnostem, vy/uhovate/nost/ a složení dle tohoto základního popisu uložen. Vzhledem ke složení odpadu a jeho
pouŽitíje zřejmé, Že odpad neobsahuje ani neuvolňuje nadlimitní množstv/sledovaných těžkých kovů, soIl anijiných složek (viz
př//oha č. 10 k vyhlášce Č. 273/2021 Sb.), jež by mohly způsobit překročenlpovo/ených Hmitů sledovaných ukazatelů
yy/uhovatelnosti pro danou skupinu skládky.

Poznám§, dalšíinformace o odpadu, přňohy atd.
DalšÍinformace k odpadu nezby'tné pm zjištěd, zda je možné v pňslušném zaHzeM s daným odpadem nakládat (např. &1ši Údaje o dastnostech odpadu pro přijď odpadu do zařízeni, kopie d vyloučenĹ"N"
vlám. Odpadu, číslo o odběru a zkouškách odpadu apod.)

Čestné prohlášení původce odpadu
nebo předbnjtd osoby l dodwatele o~u v pKpodě Db POTV~Í $tŕMTY pŮvodce odpiWu

V případě pfedónÍ ria skládku se ne;eciná o odpad, který nelze na skládky všech skupin dle platné leglslatNy, zejm. dle whiáškv o podrobnostech nakládáMs odpady

V případě předáni na sk:ádku byl odpad upraven v souladu s platnou zejména se zákonem o odpade:h,v platném zněn(a Jeho prováděcfml právniml předpisy

Všechny Informace uvedené v tomto základním popisu odpadu jsou úCMrié a pravdivé. V ph'padě. že dojde ke změně sumvln a technologte pmcesu, ve kterém odpad vzniká, nebo dalším změnám, které ovllvni
kvalitatrvnl ukazatele odpadu k'íčwé pro jeho přijetl do zařízení prcvozovarele, jucle základni popis odpadu při každé takové změně ze strany původce nebo dcdavatele cdpadu/předávajícfho neprodleně
aktuallzcvár. tato zrněna bude neprodleně písemně oznámena provozovateli zařtzen[

VŠechny informae uvedené v tomto ZPO Jsou v soutadu s platnou zejména se zákonem o odpadech, v platném znění a prováděcími právními předpisy

Původce odpadu souNsĹ, Že za Ůplmst a pravdlvast Údajů o odpedu uveckných v tomto äkjadním popisu odpadu (dále jen ZPO| a přebírá odpovědnost za všechny škody (vC. finančních) vzniklé
prmmwatell zMkenfv přfpadě uvedenf neúplných nebo nesprávných infi>rmad q vlastnostech, slaženla deklaraci odpadu v ZPO. V případě absence potvrzeni ZPO ze strany pŮvodce přéchází uto
odpovědnost na ~ávaifc[os<jbu



ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU (dále také "ZPO")

ve smyslu zákona č. 541/202OSb. v platném znění a prováděcích právních předpisů
ZpÔSQb vYp/ňovÓn/: odpov/doj/c/ údaj označte popisem nebo X, v případě nedostatku m/sta pokračujte v poznámce na druhé straně

ID číslo smlouvy l čÍslo ZPO:

předávajÍcÍ osoba l Dodavatel odpadu
Název nebo jméno, přIjmenI, ad resa:

Základn( Škola a Mateřská Škola, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198

PraŽská třída 198/40

Jméno odpovědnéhopracovníka dodavatele:

Původce odpadu a, adresa n!Ísta, kde odpad vznikl
Název nebo jméno, příjmení, obec:

Základni škola a Mateřská Škola, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198

Pražská třída 198/40

Hradec Králové Hradec Králové

IČO: 70886091 IČO: 70886091

lČOB/lČZ/lČP: IČZUj: 569810

lČZ/lČP: 1000269914

ORP/SOP' 5205

(pro případ vzniku odpadu mimo provozovnu}

Název druhu odpadu: Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven

Katalogové číslo odpadu: 2 O O 1 O 8 Kategorie odµdu: X , N O/N N/O

Odpad skupiny 19 původem ze skupin 20, >< Hmotmst/podÍl ze , Hmotnost/podň ze Hmotnost/podň ze
15 01 a 17 ANO skupiny 20: Skupiny 15 01: skupiny 17:

Popis vzniku odpadu vC. popisu vstupních Zbytky jídel
materiálů
"PH přfjmu na mobiíni zařľzen( uveďte: odpad
vlastní produkce l převzatý od jiných původců

Fyzikáln( vlastnosti odpadu Skupenství: kusovité, sypké Ekwva: různó Zápach' různých Jiné:
až kašovité , .

zapachu
Údaje o sbžení odpadu HomogennÍ různé druhy zbytkujídel

Další údaje"V pUpadě odpadů 160101', 161103", 161105"
povinný úd2i: obsah azbesru ní

Nebezpečné vkstnosti odpadu n oú HP1 l HP2 HP3 HP4 HP5 HP6 HP7 HP8 HP9 HP10 HPI1 HP12 HP13 HPI4 HP15
l

Stanovené kritické ukazatele nejsou stanoveny

Informace pro skládkováM odpadu l zasypávánI
Údaje o jednotl.parametrech rozhodných pro
možnost uloženi odpadu na příslušnou skupinu
skládky nebo vyuŽiti k zasypáváni vC. pmtokolů
o vzorkování a zkouŠkách odpadu

Odůvodněni, proČ neke s odpadem nakládat OCpad nelze Odpad nelze jiné:
jiným způsobem v souladu s hieraruMI dáte upravit využit
odpadového hQ$paářsNÍ
Skupina skládky, kde já možné uložk předávaný odpad, kterýsplňuje veškeré pqcminky pro uložení např. s ohledem na jeho

vlastnosti, složeni, vyiuhovatelnost a obsahu škodlivin v sušině S-NO S-OO1 S-OO3

Omezení a nezbytná opatřeni po přljetľ odpadů Nejsou Jsou stanovena tato: (např. zákaz sm/cMván/ s vybranými odpady, přékryt/z ďůwdu Qbsahu azbestu)
na skIádku a případné omezení mjgte|nost| stanovena
odpadu s jinými druhy odpadu

Údaj o výhřevnosti (MJ/kg sušiny) S 6,5 > 6,5 UpřesněM:

Popis provedeného způsobu úpravy před vytříděni nebezpečných a/nebo Jiné:
uloženIm na skládku využitelných složek

Odůvodnění případného neprovedení úpravy Technicky Úpravou nelze dosáhnout celkové nepříznivé dopady úpravy Jiné' Z odpadu již byly
nebo další úpravy nebo neodstranění neproveditelné sníženi objemu odpadu nebo odpadu na žp převYšUjí příznivé dopady W ,, .,
nebezpečných vlastnosú odpadu před snížení nebo odstranění jeho odstraněni . vytr/děny vyuzlte/né ci
skládkováním nebezpečných vlastností nebezpečné složky



Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na skládku v případě nevypracováníZPO na základě výsledků zkoušek ví
zdokumentování každého ukazatele pro pňjetf odpadu do zařizenľ

Odpad není určen ke sk/ádkován//zasypávánL Odpad vhodný do bioplynové stonice.

Poznámky, dalšiinformace o odpadu, přňohy atd.
Dalšiinformace k odpadu nezbytné pro zjištění, zda je možné v příslušném zařízeni s daným odpadem nakládat (např. další údaje o vlastnostech odpadu pro přljetíodpadu do zařízeni, kopie d vyloučenÍ 'N"
vlastň. Odpadu, ČÍslo protokolu o odběru a zkouškách odpadu apod.)

Čestné prohlášení původce odpadu
n&o predáva|fď~y/ odpUu v pKpadě abseoce poNnmí xc stmny pŮvodce od»du

V přípaťě předáni na skládku se nejedná d odpad, který nelze uklác:at na skládky všech skupin dle platné !egislaúvy, zeim. die vyhláškv o podrobnostech nakládánf s odpady

V případě pl'edárú na skládku byl odpad upraven v souladu s platnou legislativou, zejména se zákonem o odpadech, v platném zněnia jeho prováděc(m1 právnfmi předpisy

Všechny informace uvec'ené v tomto základním popisu odpadu jsou úplné a p"avdivé. V případě, Ze dojde ke změně surovin a technologie prccesu,ve kteřm odpad vzniká, nebo dalším změnám, které ovlivni
kvalitativní Uka?atek odpadu kličové p'o jeho přijetí do zařízení provozovatele, bude základnl popis odpadu při každé takové změně ze strany původce nebo dodavatele ďmdU/předávaiiciho neprodleně
akxuallwván a tato změna bude neprodleně písemně oznámena provozovatelŕ zařízeni

VŠechny informxe uvedené v tomto ZPIJ jsou v souladu s Hatnou legislativou, zejména se úkonem d odpadech, v platném mění a praváděclmi právními předpisy

Původce odpadu souhlasi, že odpcvľdá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v tomto základním popisu odpadu (dále jen ZPO) a ptebká Odpovědnost za všechny Škody (vC. finančnkh) vzniklé
provozovatel' z? ř!zen[v případě uveden" neúplných nebo nespiávnýcb mformacl q vlastnostech, složen( a deklarac' odŇdu v ZPO. V případě absence potvrzení ZPC: ze strany původce přecház" tato
odpovědnost na Předáválid osobu



ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU (dále také "ZPO")

ve smyslu zákona č, 541/2020 Sb. v platném znění a prováděcích právních předpisů
Způsob v\'p/ňovýn/: odpov/da//dúda/ 02/7QČtC popIsem nebo X, v případě nedostatku místa pokračujte v poznámce na druhé straně

ID ČÍslo smlouvy /čislo ZPO:

předávajíd osoba l Dodavatel odpadu
Název nebo jméno, příjmení, adresa:

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198

Pražská třída 198/40

Hradec Králové

Jméno odpovědnéhopracovníka dodavatel

Původce odpadu a adresa m
Název nebo jméno, přIjmenI, obec:

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198

PraŽská třída 198/40

Hradec Králové

IČO: 70886091 IČO: 70886091

1ČOB/ČZ/lČP: ' IČZUj: 569810

lČZ/lČP: 1000269914

UKP/SUF" '5205

(PřQ případ vzniku odpadu mimo provozovnu)

Název druhu odpadu: Biologicky roz/ož/telný odpad

Katalogové číslo odpadu: '2 , O . O ' 2 O 1 Kategorie odpadu: X N O/N N/O
Odpad skupiny 19 původem ze skup n 20 Hmotnost/podä ze H motnost/podíl ze Hmotr|ost/podÍl ze
15 Ola 17 i '

><, ANO
,k,piny 20: skupiny 15 01: skupiny 17:

Popis vzniku odpadu vC. popisu vstupních Při údržbě stromků, zeleně a zbytky z kuchyní bez obsahu neb. látek
materiálů
°Př1 přijmu na mobilní zařízení uvede: odpad
vlastní produkce l převzatý od jiných původců

Fyzikální vlastnosti odpadu Skupenství' kusovité Barva: různých barev Zápach' různých jiné:

ažsypké zápachů
Údaje o sIožen(odpadu Homogenní ;dřévo (keře, stromky/, tráva, zbytky potrov/n (ořezy ze zeleniny a ovoce)

. DaĹšÍ údaje '"V případě odpadu 16C'10f°, 161103", 161105"
povinný úckj: obsah azbestu ní

Nebezpečné vlastnosti odpadu n (,u HP1 HP2 HP3 HP4 HPS HP6 HP7 HP8 HP9 HP10 HP11 HP12 HP13 HP14 HP15

Stanovené kritické ukazatele nejsou stanoveny

Informace pro skjádkováni od pad u l zasypávání
Údaje o jednotl.para metrech rozhodných pro
možnost uloženi odpadu na příslušnou skupinu
·kládky nebo využitl k zasypávání vC. protokolů Odpad není určen ke skládkovánVzasypávání Odpadje vhodný na kompostárnu.
o vzorkování a zkouškách odpadu

Odůvodněni, proč nelze s odpadem nakládat Odpad nelze Odpad nelze Jiné:
jiným zpŮsobem v souladu s hierarchii dále upravit využit
odpadového hospodářstvl

Skúpim skládky, kde je možné uložit předávaný odpad, který splňuje veškeré poc minky pro uložení např. s ohledem na jeho
vlastností, složení, vyluhovatelnost a obsahu Škodlivin v sušině S-NO S-OOl S-OO3
Omezení a nezbytná opatřeni po přijetí odpadů Nejsou Jsou stanovena tato: (např. zókaz smicháván/s vybranými odpody, přehyt/z důvodu obsahu azbestu)
na skládku a přlpadné omezení mísKelnosti stanovena
odpadu s jinými druhy odpadu

Údaj o výhřevnosti (Nlj/kg suširŕy) s 6,5 > 6,5 Upřésněni:

Popis provedeného způsobu Úpravy před Vy'třídění nebezpečných a/nebo jiné:
uložením na skládku využitelných složek

Odůvodněnf případ ného neprovedení Úpravy Technicky' Úpravou nelze dosáhnout Celkové nepříznivé dopady úpravy jiné' Z odpodu již byly
nebo další úpravy nebo neodstranění neproveditelné snfžení objemu odpadu nebo odpadu na ŽP převyšuji příznivé dopady , . ., , V,
nebezpečných vlastností odpadu před snížení nebo odstranění jeho odstranění vytr/deny vyuzitelne Cl
skládkován(m nebezpečnýdi vlastnosti nebezpeČné složky



Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na skládku v případě nevypracování ZPO na základě výsledků zkoušek vC.
zdokumentování každého ukazatele pro přijetí odpadu do zařfzeni

Odpad není určen ke sk/ádkován//zasypávánL Odpad vhodný na kompostárnu.

Poznámky, další informace o odpadu, přílohy atd.
Dalšfinformace k odpadu nezbytné pro zjištění, zda je možné v příslušném zařízeni s daným odpadem nakládat (např. další údaje d vlastnostech odpadu pro přijetíodpadu do zařkení, kopie o vyloučenÍ "N"
vlastň. Odpadu, číslo protokokj o odběru a zkouŠkách odpadu apod.)

Čestné prohľášeni původce odpadu
nebo osoby l dodavatde odpodu v pň'padě absmce strarvy původce odpadu

V případě předáni na Srůádku se nejedná o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin dle platné legislativy, zejm. dle vyhlášky o podrobnostech nakládání sodpady -

V případě předánl na skládku byl odpad upraven v souladu s platnou legislativou, zejmén8 se úkonem o odpadech, v píatném znění a jeho prováděcími právními předpisy

VŠechny Ĺnfomace uvedené v tomto základním popisu odpadu jsou úplné a pravdivé. V případě, Že dojde ke změně surovin technd%ie procesu, ve kterém cdpad vzniká, nebo dalším změnám, které ovlivn(
kva(itattvní ukawtele odpadu klíčové Mo jeho přijetf do zar[2eni provozovatele, bude základní popis odpadu při každé takové změně ze strany původce nebo dodavatele odpadu/pFedávajicfho neprodleně
aktualizován a tato změna bude neprodleně písemně oznámena pro'vozovateii 2äňizeni

Všechny informace uvedené v tomto ZPCJ jsou v souladu s platnou leglslativou, zejména se zákonem o odpadech, v platném znění a prováděcími právními předpisy

původce odpadv souhksi, že odpovídá za úpinosr a pravdivost údajů q odpadu uvedených v tomto základním popisu odpadu (dále jen ZPO) a přebírá odpovědnost za všechny škody (vC. finančních) vzniklé
provozovateli zařízeni v případě uveden! neúplných nebo nesprávných informací o vlastnostech, složení a deklaraci odpadu v ZPO. V přípaaě absence potvrzeni ZPO ze stmnV původce přechází tato
odpovědnost ria Předávajícl osobu


